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KODI PERSHKRIMI

APARATE qe mund te Zgjidhen 

3.020166 SOLAR  CONTAINER, dollap INKASO

3.022167 DOMUS CONTAINER, dollap per jashte murit

3.027175 Kit KARTER i siperm per Domus Container

3.025616 T R I O  ErP, grup hidronik

Pompat di Calore AUDAX  

3.025557 AUDAX  TOP  6  ErP  

3.025558 AUDAX  TOP  8  ErP  

3.025560 AUDAX  TOP  12  ErP  

KALDAJA tip kW, vetem Ngrohje

3.025513 Victrix 12 kW TT PLUS

3.025514 Victrix 24 kW TT PLUS

3.025515 Victrix 32 kW TT PLUS

AKSESORE  te posaçem per sistemin  PLUS 

3.024711 Kit per çiftimin e AUDAX me kaldajen Victrix kW TT

3.017324 Kit rezistence kunder akullit - 15°C, per kaldaja

3.026169 Kir riqarkullim sanitar ( pa pompe  dhe  ore / timer )

KODI PERSHKRIMI

APARATE qe mund te Zgjidhen 

3.020166 SOLAR  CONTAINER, dollap INKASO

3.027175 Kit Carter 3.022167 DOMUS CONTAINER, dollap per jashte murit

3.027175 Kit KARTER i siperm per Domus Container

sherben per te mbuluar aksesore te mundshem te vendosur mbi dollapin

3.025616 T R I O  ErP, grup hidronik

Pompat di Calore AUDAX  

3.025557 AUDAX  TOP  6  ErP  

3.025558 AUDAX  TOP  8  ErP  

3.025560 AUDAX  TOP  12  ErP  

KALDAJA tip kW, Ngrohje dhe Sanitar

3.025511 Victrix 28 kW TT 

3.025512 Victrix 35 kW TT 

AKSESORE  te posaçem per sistemin  COMBI

3.024712 Kit per çiftimin e AUDAX me kaldajen Victrix  TT

ngrohje/sanitar, perfshire stafen mbajtese

3.017324 Kit rezistence kunder akullit - 15°C per kaldaja

3.021452 Kir sonde hyrje diellore per Victrix kW TT

TRIO  ErP  sistemi  P L U S

TRIO  ErP  sistemi  C O M B I

Kompozimi behet me nje AUDAX TOP ErP dhe nje Kaldaje me kondensim vetem 
ngrohje ( e cila eshte e parapergatitur per lidhjen me serpentinon e siperm te 
Bolitorit  sanitar); Kaldaja vendoset brenda dollapit  Solar apo Domus Container, 
ndersa AUDAX TOP vendoset ne ambjente te jashtem. 
Mund te shtohet edhe: 3.024719  KIT DIELLOR TERMIK

Kompozimi behet me nje AUDAX TOP ErP dhe nje Kaldaje me kondensim 
ngrohje/sanitar ; 
Mund te shtohet edhe: 3.024719  KIT DIELLOR TERMIK
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KODI PERSHKRIMI

APARATE qe mund te Zgjidhen 

3.020166 SOLAR  CONTAINER, dollap INKASO

3.022167 DOMUS CONTAINER, dollap per jashte murit

3.027175 Kit KARTER i siperm per Domus Container

3.025616 T R I O  ErP, grup hidronik

Pompat di Calore AUDAX  

3.025557 AUDAX  TOP  6  ErP  

3.025558 AUDAX  TOP  8  ErP  

3.025560 AUDAX  TOP  12  ErP  

3.024713 Kit MODUL  HIDRONIK per Audax Top ErP

i pajisur me tuba, ene zgjerimi 8 litrash dhe manometer.

3.021525 AKSESORE  te posaçem per sistemin  BAZE

3.021525 REZISTENCE  ELEKTRIKE  e rregullueshme 2, 4 apo 6 kW

3.024897 Kit  rezistence elektrike 1,5 kW per bolitorin sanitar

3.026169 Kit riqarkullim sanitar ( PA pompe )  mungon edhe

ora / timer per aktivizimin e pompes

KODI PERSHKRIMI

APARATE qe mund te Zgjidhen 

3.020166 SOLAR  CONTAINER, dollap INKASO

3.022167 DOMUS CONTAINER, dollap per jashte murit

3.027175 Kit KARTER i siperm per Domus Container

3.025616 T R I O  ErP, grup hidronik

Pompat di Calore AUDAX  

3.025694 MAGIS  PRO  5  ErP

3.025695 MAGIS  PRO  8  ErP

3.025560 MAGIS  PRO  10  ErP

3.026303 KIT per lidhjen me MAGIS PRO ErP, me rakorderi

AKSESORE  te posaçem per sistemin  P R O

3.026300 Kit rezistence elektrike ndihmese per Ngrohjen

prej 3 kW, vendoset brenda modulit hidronik Magis Pro

3.024897 Kit rezistence elektrike ndihmese per Bolitorin

Sanitar, prej 1,5 kW

3.026304 Kit ene stokimi prej 15 litra

3.026169 kit riqarkullim sanitar ( PA pompe )  mungon edhe

ora / timer per aktivizimin e pompes

3.017324 Kit rezistence kunder akullit - 15°C per mbrojtjen

e modulit hidronik

TRIO  ErP  sistemi  BAZE

TRIO  ErP  sistemi  P R O

Sistemi TRIO  BAZE eshte nje sistem PA GAZ, i pershtatshem per vende me 
temperatura te buta. Pompa di Calore AUDAX TOP bene ngrohjen dhe ftohjen me 
ndihmen e rezistencave elektrike ( nese jane te  installuar ). 
Mund te shtohet edhe: 3.024719  KIT DIELLOR TERMIK

Sistemi TRIO  P R O eshte nje sistem PA GAZ,  i " Splituar ".  
Mund te shtohet edhe: 3.024719  KIT DIELLOR TERMIK
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AKSESORE  per te GJITHA  SISTEMET  T R I O 
KODI PERSHKRIMI

KIT  DIELLOR TERMIK per te gjithe sistemet TRIO

3.024719 KIT per çiftimin me impiantin diellor termik
I perbere nga artikujt vijues:

Nr.  1 Çentraline Elektronike, e pajisur me 1 sonde per Bolitorin

Diellor (NTC) dhe 1 sonde per Panelin diellor (PT1000)

Nr.  1 Grup Qarkullimi Diellor, ne Kthim (singolo) me pompe

me harxhim te ulet korenti,  rregullator prurje 1-6 lt/min 

si dhe stafe majtese 

Nr. 1 Valvule Sigurie diellore 6 bar

Nr.  1 Vazo ekspansioni diellor 12 lt, me sistem fiksimi

* Tuba lidhes te kojbentuar, te gatshem per installimin e kitit

Nr.  1 Shkembyes me 16 pjastra - plotesisht i kojbentuar - me permasa 

per shkembimin e fuqise te maksimumi nr. 2 panele diellore

te sheshta ( per shembull: nr. 2 CP4 XL Immergas )

* RAKORDERI hidraulike per plotesimin e installimit 

SHENIM: per te plotesuar impiantin Diellor Termik duhet te parashikohen NJE apo DY panele

diellore  VETEM te  SHESHTA, nje Kit lidhje Panela diellor ( me rakorderine perkatese dhe valvule

çfryerje ajri ), Telajo dhe sistem fikasimi per panelet, Glikol dhe tuba lidhje  me panelet. 

KITE  RAKORDESH 

3.020575 KIT 2 zona vertikale ( per lidhje nga POSHTE )

3.020574 KIT 2 zona horizontale 8 per lidhje anesore )

3.020630 KIT 2 zona te prapme ( per lidhje te prapme )

3.020628 KIT Dozator polifosfate

3.021526 Rubineta me tuba fleksibel 3/4", çeliku 

kunder dridhjeve 

RREGULLIMI  TERMIK

3.021524 Kit sensor temperature/lageshtie

3.023302 Kit Umidostato, mates lagestire

3.021622 CRONO  7

3.021624 CRONO  7  WIRELESS

3.023364 KIT Kontrolli zone impianti,  nga larg ( Remoto )

SHENIM: Kit Gestore di Sistema, i perfshire ne TRIO, bene vete kontrollin

e zonave, per ngrohje dhe ftohje. 

3.026273 KIT skede interfaccia DOMINUS 

per Kontrollin e Kaldajes me Smartphone apo Tablet

3.021529 KIT  DEUMIDIFIKATOR

3.022147 Kit GRILE Deumidifikator

3.022146 Kit Telajo Deumidifikator
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